平成 24 年５月９日

各  位

会 社 名 キー コ ー ヒ ー 株 式 会 社

                                  代 表 者 名 代表取締役社長 柴田  裕

                                      （ コード番号 2594 東証第一部 ）

                                 問 合 せ 先  経営企画部長  安藤 昌也

                                          （  電話番号 03-3433-3311（代表） ）

業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 平成24年３月21日に公表しました平成24年３月期業績予想における予想値と本日公表の実績値との差異につい

て、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 平成24年３月期通期連結業績予想数値と実績値との差異(平成23年４月１日～平成24年３月31日)

（単位：百万円）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益

1 株 当 た り

当期純利益（円）

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 53,800 △140 80 △250 △11.29

今 回 発 表 実 績 （ Ｂ ） 53,741 21 256 △70 △3.17

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △59 161 176 179

増 減 率 （ ％ ） △0.1 － 221.2 －

前期（平成23年3月期）実績 48,682 379 611 102 4.65

 ２．差異が生じた理由

 退職給付に関する運用収益の改善などにより販売費及び一般管理費が減少した結果、営業利益で１６１百万

円、経常利益では１７６百万円の増加となりました。

当期純利益につきましては、これらの利益増加を加味し、前回発表予想と同様に法人税率の引き下げによる、

繰り延べ税金資産の一部取り崩しなどにより法人税等調整額の増加を再計算した結果、前回発表予想を１７９

百万円上回る結果となりました。

以上